宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
成都玖信科技有限公司
地址：四川省成都市武侯区武兴路86号兆信国际大厦9层1号
电话：+86 28-8555 9890
中国境内唯一代理商：西安朗度电子科技有限公司
地址：西安市科技路50号金桥国际广场A10703室
电话：+86 29-8799 9832
Dbwave Technologies Co., LTD.
No. 1, Floor 9, Building 2, Zhaoxin International, Wuxing 86th road, Wuhou District, Chengdu, China
Tel.: +86 28-8555 9890
Fax: +86 28-8555 9890
Email: sales@dbwave-tech.com belinda.zhou@dbwave-tech.com     dara@dbwave-tech.com
成都玖信科技有限公司
Dbwave 在2015中国国际微波及天线技术展览会（上海）
Dbwave in 2015 Shanghai IME (International Microwave Exhibition)
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
成都玖信科技有限公司
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
 功分器 1,2,3页
 Power Divider Page 1,2,3
 定向耦合器 4,5,6,7页
 Directional Coupler Page 4,5,6,7
 电桥 8,9页
 Hybrid Page 8,9
 滤波器 10,11页
 Filter Page 10,11
 环形器 12,13页
 Circulator Page 12,13
 隔离器 14页
 Isolator Page 14
产品目录
Product Contents
成都玖信科技有限公司
功分器 (1)
Power Divider (1)
Power divider -1-
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Item Part Number
Splitter
Ways
Frequency
Low
(GHz)
Frequency
High
(GHz)
Insertion
Loss
(dB)
Isolation
(dB)
Phase
Unbalance
(Degree)
Amp.
Unbalace
(dB)
Forward
Power
(W)
Connector
Reverse
Power
(W)
Input
VSWR
Output
VSWR
1 DBPD0200000003A 2-Way 0.001 0.03 0.5 19 1 0.2 5 SMA 3 1.5 1.5
2 DBPD0200000003B 2-Way 0.001 0.03 0.5 19 1 0.2 5 N 3 1.5 1.5
3 DBPD0200000003D 2-Way 0.001 0.03 0.5 19 1 0.2 5 TNC 3 1.5 1.5
4 DBPD0200220045A 2-Way 0.22 0.45 0.6 20 2 0.2 50 SMA 3 1.4 1.3
5 DBPD0200130088A 2-Way 0.13 0.88 0.6 20 2 0.2 100 7/16 3 1.4 1.3
6 DBPD0200000200A 2-Way 0.005 2 0.9 13 3 0.3 10 SMA 2 2 1.7
7 DBPD0200000200B 2-Way 0.005 2 0.9 13 3 0.3 10 N 2 2 1.7
8 DBPD0200500200A 2-Way 0.5 2 0.4 22 2 0.3 50 SMA 3 1.25 1.2
9 DBPD0200950215A 2-Way 1 2 0.3 22 2 0.2 50 SMA 3 1.2 1.15
10 DBPD0201000200A 2-Way 1 2 0.3 22 2 0.2 50 SMA 3 1.2 1.15
11 DBPD0200800250F 2-Way 0.8 2.5 0.4 22 2 0.2 50 N 3 1.3 1.2
12 DBPD0200800250A 2-Way 0.8 2.5 0.4 22 2 0.3 50 SMA 5 1.25 1.2
13 DBPD0200800250G 2-Way 0.8 2.5 0.3 6 3 0.3 300 N 20 1.3 1.3
14 DBPD0200700027C 2-Way 0.7 2.7 0.4 20 3 0.3 30 N 3 1.25 1.2
15 DBPD0200700270B 2-Way 0.7 2.7 0.45 20 3 0.2 50 N 5 1.3 1.2
16 DBPC0200800350B 2-Way 0.8 3.5 0.3 6 3 0.3 300 N 20 1.3 1.3
17 DBPD0201000400A 2-Way 1 4 0.4 20 2 0.3 50 SMA 3 1.25 1.2
18 DBPD0201000400B 2-Way 1 4 0.7 20 4 0.3 30 N 2 1.3 1.2
19 DBPD0202000400A 2-Way 2 4 0.3 22 2 0.2 50 SMA 3 1.25 1.2
20 DBPD0200500600A 2-Way 0.5 6 0.8 18 4 0.3 30 SMA 2 1.4 1.3
21 DBPD0201000800A 2-Way 1 8 0.8 20 6 0.3 30 SMA 3 1.35 1.25
22 DBPD0202000800A 2-Way 2 8 0.6 20 3 0.3 30 SMA 3 1.3 1.2
23 DBPD0202000800B 2-Way 2 8 0.7 20 4 0.3 30 N 2 1.35 1.3
24 DBPD0204000800A 2-Way 4 8 0.45 20 3 0.2 30 SMA 3 1.25 1.2
25 DBPD0207000850B 2-Way 7 8.5 0.5 20 3 0.3 10 N 2 1.25 1.25
26 DBPD0203501200A 2-Way 3.5 12 0.7 20 3 0.2 20 SMA 1 1.35 1.3
27 DBPD0201001240A 2-Way 1 12.4 1 18 4 0.3 30 SMA 2 1.4 1.3
28 DBPD0210001450A 2-Way 10 14.5 0.5 20 4 0.3 30 SMA 2 1.3 1.3
29 DBPD0200501800A 2-Way 0.5 18 1.7 16 5 0.5 30 SMA 2 1.6 1.4
30 DBPD0200501800C 2-Way 0.5 18 1 16 5 0.5 20 SMA 1 1.6 1.4
31 DBPD0201001800B 2-Way 1 18 1.4 16 5 0.3 30 N 2 1.5 1.5
32 DBPD0201001800A 2-Way 1 18 1.2 16 5 0.3 30 SMA 3 1.5 1.5
33 DBPD0202001800A 2-Way 2 18 1 16 5 0.3 30 SMA 3 1.5 1.5
34 DBPD0202001800B 2-Way 2 18 1.2 16 5 0.3 30 N 2 1.5 1.5
35 DBPD0202001800F 2-Way 2 18 0.6 20 4 0.3 30 SMA 2 1.3 1.2
36 DBPD0204001800A 2-Way 4 18 0.7 18 5 0.3 30 SMA 2 1.4 1.35
37 DBPD0204001800C 2-Way 4 18 1 18 4 0.3 30 N 2 1.5 1.5
38 DBPD0206001800A 2-Way 6 18 0.6 18 5 0.3 30 SMA 2 1.4 1.35
39 DBPD0206001800B 2-Way 6 18 0.9 18 4 0.3 30 N 2 1.4 1.4
40 DBPD0201004000A 2-Way 1 40 2.2 15 8 0.4 10 2.92mm 1 2 1.8
41 DBPD0202004000A 2-Way 2 40 1.8 16 8 0.35 10 2.92mm 1 1.8 1.6
42 DBPD0206004000A 2-Way 6 40 1.3 16 5 0.35 5 2.92mm 1 1.7 1.5
43 DBPD0200004000A 2-Way DC 40 1.5 9 4 0.5 1 2.92mm 1 1.4 1.4
44 DBPD0210004330A 2-Way 10 43.3 1.3 16 5 0.4 10 2.92mm 1 1.7 1.6
45 DBPD0200005000A 2-Way DC 50 4.7 9 5 0.6 0.5 2.40mm 1 2 2
46 DBPD0200006700A 2-Way DC 67 5.5 8 8 0.8 0.5 1.85mm 1 2 2
47 DBPD0300000030A 3-Way 0.001 0.3 1.5 20 4 0.3 50 SMA 2 1.3 1.4
48 DBPD0300000050A 3-Way 0.001 0.5 1.5 20 4 0.3 50 SMA 2 1.3 1.4
49 DBPD0300000050B 3-Way 0.001 0.5 1.5 20 4 0.3 50 N 2 1.3 1.4
50 DBPD0300500200A 3-Way 0.5 2 0.9 20 5 0.4 50 SMA 2 1.35 1.3
成都玖信科技有限公司
功分器 (2)
Power Divider (2)
Power divider -2-
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Item Part Number
Splitter
Ways
Frequency
Low
(GHz)
Frequency
High
(GHz)
Insertion
Loss
(dB)
Isolation
(dB)
Phase
Unbalance
(Degree)
Amp.
Unbalace
(dB)
Forward
Power
(W)
Connector
Reverse
Power
(W)
Input
VSWR
Output
VSWR
51 DBPD0301000200A 3-Way 1 2 0.6 20 4 0.3 50 SMA 2 1.3 1.2
52 DBPD0300800250A 3-Way 0.8 2.5 0.7 20 5 0.3 50 SMA 2 1.4 1.3
53 DBPD0300800250C 3-Way 0.8 2.5 0.6 20 3 0.35 50 N 5 1.3 1.25
54 DBPD0300800250D 3-Way 0.8 2.5 0.3 6 0.3 300 N 20 1.3 1.3
55 DBPD0300690270B 3-Way 0.7 2.7 18 1 4 0.35 50 N 5 1.35 1.3
56 DBPD0300800350B 3-Way 0.8 3.5 0.3 6 0.3 300 N 20 1.3 1.3
57 DBPD0302000400A 3-Way 2 4 0.6 20 5 0.3 50 SMA 2 1.3 1.3
58 DBPD0302000420A 3-Way 2 4.2 0.8 20 3 0.3 50 SMA 2 1.3 1.3
59 DBPD0302000800A 3-Way 2 8 0.9 20 5 0.35 30 SMA 1 1.4 1.3
60 DBPD0304000800A 3-Way 4 8 0.7 18 5 0.35 30 SMA 2 1.4 1.3
61 DBPD0304001800A 3-Way 4 18 1.3 18 6 0.7 30 SMA 2 1.6 1.5
62 DBPD0306001800A 3-Way 6 18 0.8 18 5 0.6 30 SMA 2 1.5 1.5
63 DBPD0308001800A 3-Way 8 18 0.7 18 5 0.6 30 SMA 2 1.5 1.5
64 DBPD0400010050B 4-Way 0.01 0.5 1.5 20 3 0.3 30 N 2 1.3 1.3
65 DBPD0400010050A 4-Way 0.01 0.5 1.5 20 3 0.3 30 SMA 2 1.3 1.3
66 DBPD0400500200A 4-Way 0.5 2 0.8 20 3 0.3 30 SMA 3 1.25 1.2
67 DBPD0401000200A 4-Way 1 2 0.4 20 3 0.3 30 SMA 3 1.25 1.2
68 DBPD0400800240A 4-Way 0.8 2.4 0.7 20 6 0.3 30 N 3 1.25 1.2
69 DBPD0400800250A 4-Way 0.8 2.5 0.7 20 3 0.3 30 SMA 5 1.3 1.2
70 DBPD0400800250D 4-Way 0.8 2.5 0.3 6 3 0.3 300 N 20 1.3 1.3
71 DBPD0400700270D 4-Way 0.7 2.7 0.6 20 3 0.5 30 N 3 1.35 1.3
72 DBPD0400700270B 4-Way 0.7 2.7 0.7 20 4 0.35 50 N 5 1.35 1.3
73 DBPD0400800350B 4-Way 0.8 3.5 0.3 6 3 0.3 300 N 20 1.3 1.3
74 DBPD0401000400A 4-Way 1 4 0.7 20 4 0.3 30 SMA 3 1.3 1.2
75 DBPD0401000400B 4-Way 1 4 1.4 18 5 0.4 30 N 2 1.4 1.3
76 DBPD0402000400A 4-Way 2 4 0.4 20 3 0.3 30 SMA 3 1.25 1.2
77 DBPD0400800420A 4-Way 0.8 4.2 1.4 18 5 0.4 20 SMA 1.5 1.4
78 DBPD0400370600B 4-Way 0.375 6 2 11 4 0.3 30 N 2 1.7 1.4
79 DBPD0400500600A 4-Way 0.5 6 1.6 18 4 0.3 30 SMA 2 1.5 1.4
80 DBPD0400500600D 4-Way 0.5 6 1.6 18 4 0.3 30 SMA 2 1.5 1.4
81 DBPD0401000800A 4-Way 1 8 1.4 20 6 0.3 30 SMA 3 1.5 1.4
82 DBPD0402000800A 4-Way 2 8 0.9 20 6 0.3 30 SMA 3 1.4 1.3
83 DBPD0402000800B 4-Way 2 8 1.2 18 4 0.4 30 N 2 1.5 1.4
84 DBPD0404000800A 4-Way 4 8 0.6 20 3 0.3 30 SMA 3 1.3 1.25
85 DBPD0401001240A 4-Way 1 12.4 2.2 16 7 0.5 30 SMA 2 1.6 1.3
86 DBPD0400501800B 4-Way 0.5 18 4 16 8 0.5 30 SMA 2 1.7 1.5
87 DBPD0400501800C 4-Way 0.5 18 2.5 16 8 0.5 20 SMA 1 2 1.5
88 DBPD0401001800B 4-Way 1 18 3 16 6 0.5 30 N 2 1.7 1.5
89 DBPD0401001800A 4-Way 1 18 2.6 16 6 0.5 30 SMA 3 1.65 1.6
90 DBPD0402001800A 4-Way 2 18 1.8 16 6 0.4 30 SMA 3 1.65 1.5
91 DBPD0402001800B 4-Way 2 18 2.2 16 6 0.4 30 N 2 1.65 1.6
92 DBPD0404001800A 4-Way 4 18 1.3 18 5 0.5 30 SMA 2 1.6 1.5
93 DBPD0404001800B 4-Way 4 18 2 18 6 0.4 30 N 2 1.6 1.5
94 DBPD0406001800A 4-Way 6 18 1 18 5 0.5 30 SMA 2 1.6 1.5
95 DBPD0406001800B 4-Way 6 18 1.8 18 6 0.4 30 N 2 1.6 1.5
96 DBPD0402002650A 4-Way 2 26.5 2 16 ±5 ±0.3 20 SMA 1 1.5 1.3
97 DBPD0402004000A 4-Way 2 40 3 16 10 0.4 10 2.92mm 1 2 1.6
98 DBPD0406004000A 4-Way 6 40 1.8 16 8 0.4 5 2.92mm 1 2 1.6
99 DBPD0400004000A 4-Way DC 40 2.2 10 7 2 0.5 2.40mm 1 2 2
100 DBPD0400004000A 4-Way DC 40 2.2 10 7 2 0.5 2.92mm 1 2 2
成都玖信科技有限公司
功分器 (3)
Power Divider (3)
Power divider -3-
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Item Part Number
Splitter
Ways
Frequency
Low
(GHz)
Frequency
High
(GHz)
Insertion
Loss
(dB)
Isolation
(dB)
Phase
Unbalance
(Degree)
Amp.
Unbalace
(dB)
Forward
Power
(W)
Connector
Reverse
Power
(W)
Input
VSWR
Output
VSWR
101 DBPD0500000030B 5-Way 0.001 0.3 0.6 25 3 0.3 50 SMA 3 1.45 1.45
102 DBPD0600000020A 6-Way 0.001 0.2 1.2 20 3 0.3 30 SMA 2 1.6 1.6
103 DBPD0600890096A 6-Way 0.89 0.96 0.8 20 2 0.2 30 SMA 2 1.4 1.4
104 DBPD0600500200A 6-Way 0.5 2 0.9 20 5 0.3 30 SMA 2 1.4 1.3
105 DBPD0600800250A 6-Way 0.8 2.5 0.8 20 5 0.5 30 SMA 2 1.4 1.25
106 DBPD0600800250B 6-Way 0.8 2.5 0.7 20 5 0.6 100 N 2 1.35 1.3
107 DBPD0601000400A 6-Way 1 4 1.2 20 5 0.3 30 SMA 2 1.4 1.3
108 DBPD0601000800A 6-Way 1 8 1.8 18 5 0.4 30 SMA 1 1.6 1.4
109 DBPD0602000800A 6-Way 2 8 1.5 18 5 0.4 30 SMA 1 1.4 1.3
110 DBPD0604001800A 6-Way 4 18 2 16 8 0.7 30 SMA 3 1.7 1.5
111 DBPD0606001800A 6-Way 6 18 1.5 18 8 0.6 30 SMA 3 1.7 1.5
112 DBPD0800000050B 8-Way 0.005 0.5 2 20 2 0.3 30 N 2 1.3 1.3
113 DBPD0800000050A 8-Way 0.005 0.5 2 20 2 0.3 30 SMA 2 1.3 1.3
114 DBPD0800800190B 8-Way 0.8 1.9 1.2 20 3 0.5 100 N 20 1.2 1.2
115 DBPD0800500200A 8-Way 0.5 2 1 20 5 0.5 30 SMA 3 1.4 1.25
116 DBPD0801000200A 8-Way 1 2 0.7 20 4 0.4 30 SMA 3 1.3 1.2
117 DBPD0800800240A 8-Way 0.8 2.4 1 20 8 0.5 30 SMA 3 1.4 1.25
118 DBPD0800800250A 8-Way 0.8 2.5 1 20 4 0.4 30 SMA 2 1.4 1.25
119 DBPD0800800250D 8-Way 0.8 2.5 0.3 20 6 0.8 100 N 20 1.2 1.2
120 DBPD0800500400A 8-Way 0.5 4 1.7 20 4 0.5 30 SMA 3 1.5 1.5
121 DBPD0801000400A 8-Way 1 4 1.2 20 4 0.4 30 SMA 3 1.35 1.3
122 DBPD0802000400A 8-Way 2 4 0.8 20 4 0.4 30 SMA 3 1.3 1.2
123 DBPD0800500600A 8-Way 0.5 6 2.5 18 6 0.3 30 SMA 2 1.6 1.3
124 DBPD0801000800A 8-Way 1 8 2 18 6 0.4 30 SMA 3 1.6 1.4
125 DBPD0802000800A 8-Way 2 8 1.5 18 5 0.5 30 SMA 3 1.6 1.3
126 DBPD0804000800A 8-Way 4 8 1.2 18 5 0.5 30 SMA 2 1.5 1.3
127 DBPD0801001240A 8-Way 1 12.4 3.5 16 8 0.7 30 SMA 2 1.8 1.5
128 DBPD0801001800A 8-Way 1 18 4 15 12 0.8 30 SMA 2 18 1.5
129 DBPD0802001800A 8-Way 2 18 3.5 15 10 0.8 30 SMA 2 1.8 1.5
130 DBPD0804001800A 8-Way 4 18 1.8 18 6 0.5 30 SMA 2 1.7 1.5
131 DBPD0806001800A 8-Way 6 18 1.4 18 6 0.5 30 SMA 2 1.8 1.5
132 DBPD0802002650A 8-Way 2 26.5 3 16 ±6 ±0.4 20 SMA 1 1.6 1.3
133 DBPD0806004000A 8-Way 6 40 3 15 10 0.5 10 2.92mm 1 2 1.6
134 DBPD1000800200A 10-Way 0.8 2 1 18 5 0.3 10 SMA 3 1.3 1.3
135 DBPD1200010020A 12-Way 0.01 0.2 0.7 23 10 0.5 25 SMA 3 1.4 1.4
136 DBPD1200500200A 12-Way 0.5 2 1.8 18 5 0.4 15 SMA 2 1.6 1.3
137 DBPD1202000800A 12-Way 2 8 2 18 10 1 20 SMA 2 1.6 1.3
138 DBPD1208001800A 12-Way 8 18 2.2 15 10 0.8 15 SMA 2 1.8 1.5
139 DBPD1601000200A 16-Way 1 2 1.7 18 4 0.3 15 SMA 2 1.3 1.2
140 DBPD1600800220A 16-Way 0.8 2.2 1.2 20 4 0.3 10 SMA 2 1.4 1.4
141 DBPD1601000245A 16-Way 1 2.45 2.5 20 4 0.3 10 SMA 2 1.4 1.4
142 DBPD1600800250C 16-Way 0.8 2.5 1.7 18 8 0.4 10 SMA 1 1.5 1.3
143 DBPD1602000400A 16-Way 2 4 1.2 18 7 0.3 15 SMA 2 1.6 1.3
144 DBPD1605900645A 16-Way 5.9 6.45 1.6 18 5 0.5 10 SMA 2 1.5 1.5
145 DBPD2400000010A 24-Way 0.0002 0.1 1.5 20 5 0.5 10 SMA 2 1.5 1.5
146 DBPD3200200060A 32-Way 0.2 0.6 2 18 10 0.6 10 SMA 5 1.5 1.5
147 DBPD3200800200A 32-Way 0.8 2 1.5 16 5 0.5 50 SMA 5 1.5 1.3
成都玖信科技有限公司
定向耦合器 (1)
Directional Coupler (1)
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Directional Coupler -4-
Item Part Number Description
Freq. Low
(GHz)
Freq. High
(GHz)
Coupling
(dB)
Insert. Loss
(dB)
Directivity
Min
(dB)
Avg. Power
Handle
(W)
VSWR Connector
1 DBDC2000100040B Directional Coupler 0.1 0.4 20 0.35 22 500 1.2 N
2 DBDC3000100040B Directional Coupler 0.1 0.4 30 0.25 20 500 1.2 N
3 DBDC3000300050B Directional Coupler 0.3 0.5 30 0.3 20 300 1.15 N
4 DBDC2000100080B Directional Coupler 0.1 0.8 20 0.4 20 400 1.2 N
5 DBDC3000100080B Directional Coupler 0.1 0.8 30 0.4 20 400 1.2 N
6 DBDC2000500100B Directional Coupler 0.5 1 20 0.3 22 500 1.2 N
7 DBDC3000500100B Directional Coupler 0.5 1 30 0.2 20 500 1.2 N
8 DBDD3000500100B Dual Directional Coupler 0.5 1 30 0.3 20 500 1.2 N
9 DBDD2000110200B Dual Directional Coupler 0.11 2 20 1 20 500 1.25 N
10 DBDC1000500200B Directional Coupler 0.5 2 10 0.5 20 60 1.2 N
11 DBDC2000500200B Directional Coupler 0.5 2 20 0.4 20 60 1.2 N
12 DBDC3000500200B Directional Coupler 0.5 2 30 0.3 20 60 1.2 N
13 DBDC2001000200B Directional Coupler 1 2 20 0.2 22 500 1.2 N
14 DBDC3001000200B Directional Coupler 1 2 30 0.2 20 500 1.2 N
15 DBDD3001000200B Dual Directional Coupler 1 2 30 0.2 20 500 1.2 N
16 DBDC0600500200A Directional Coupler 0.5 2.5 6 0.5 20 50 1.2 SMA
17 DBDC1000500200A Directional Coupler 0.5 2.5 10 0.5 20 50 1.2 SMA
18 DBDC1500500250A Directional Coupler 0.5 2.5 15 0.5 20 50 1.2 SMA
19 DBDC2000500200A Directional Coupler 0.5 2.5 20 0.4 20 50 1.2 SMA
20 DBDC3005000200A Directional Coupler 0.5 2.5 30 0.4 20 50 1.2 SMA
21 DBDC2000500250B Directional Coupler 0.5 2.5 20 0.4 20 50 1.25 N
22 DBDC0600800250B Directional Coupler 0.8 2.5 6 0.4 20 200 1.25 N
23 DBDC0600800250A Directional Coupler 0.8 2.5 6 0.5 20 50 1.2 SMA
24 DBDC1000800250C Directional Coupler 0.8 2.5 10 0.4 20 200 1.25 N
25 DBDC1000800250A Directional Coupler 0.8 2.5 10 0.5 20 50 1.2 SMA
26 DBDC2000800250B Directional Coupler 0.8 2.5 20 0.4 20 100 1.25 N
27 DBDC2000800250D Directional Coupler 0.8 2.5 20 0.3 20 200 1.25 N
28 DBDC2000800250A Directional Coupler 0.8 2.5 20 0.4 20 50 1.2 SMA
29 DBDC3000800250B Directional Coupler 0.8 2.5 30 0.4 20 100 1.25 N
30 DBDC3000800250C Directional Coupler 0.8 2.5 30 0.3 20 200 1.25 N
31 DBDC3000800250A Directional Coupler 0.8 2.5 30 0.3 20 50 1.2 SMA
32 DBDC0600700270B Directional Coupler 0.7 2.7 6 1.9 20 100 1.3 N
33 DBDC1000700270B Directional Coupler 0.7 2.7 10 0.9 20 100 1.3 N
34 DBDC1500700270B Directional Coupler 0.7 2.7 15 0.55 20 100 1.3 N
35 DBDC2000700270B Directional Coupler 0.7 2.7 20 0.45 20 100 1.3 N
36 DBDC3000700270B Directional Coupler 0.7 2.7 30 0.4 20 100 1.3 N
37 DBDC2000400300B Directional Coupler 0.4 3 20 0.5 20 100 1.3 N
38 DBDD4002900330C Dual Directional Coupler 2.9 3.3 40 0.4 15 300 1.2 N
39 DBDC0500800350B Directional Coupler 0.8 3.5 5 0.4 20 200 1.25 N
40 DBDC0600800350B Directional Coupler 0.8 3.5 6 0.4 20 200 1.25 N
41 DBDC0700800350B Directional Coupler 0.8 3.5 7 0.4 20 200 1.25 N
42 DBDC1000800350B Directional Coupler 0.8 3.5 10 0.4 20 200 1.25 N
43 DBDC1500800350B Directional Coupler 0.8 3.5 15 0.3 20 200 1.25 N
44 DBDC2000800350B Directional Coupler 0.8 3.5 20 0.3 20 200 1.25 N
45 DBDC3000800350B Directional Coupler 0.8 3.5 30 0.3 20 200 1.25 N
46 DBDC1000400300A Dual Directional Coupler 0.4 4 10 0.5 20 50 1.2 SMA
47 DBDC0601000400A Directional Coupler 1 4 6 0.5 20 50 1.2 SMA
48 DBDC0601000400D Directional Coupler 1 4 6 0.6 20 50 1.3 N
49 DBDC1001000400A Directional Coupler 1 4 10 0.5 20 50 1.2 SMA
50 DBDC1001000400B Directional Coupler 1 4 10 0.6 20 50 1.3 N
成都玖信科技有限公司
定向耦合器 (2)
Directional Coupler (2)
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Directional Coupler -5-
Item Part Number Description
Freq. Low
(GHz)
Freq. High
(GHz)
Coupling
(dB)
Insert. Loss
(dB)
Directivity
Min
(dB)
Avg. Power
Handle
(W)
VSWR Connector
51 DBDC1501000400A Directional Coupler 1 4 15 0.5 20 50 1.2 SMA
52 DBDC2001000400A Directional Coupler 1 4 20 0.4 20 50 1.2 SMA
53 DBDC2001000400B Directional Coupler 1 4 20 0.5 20 50 1.3 N
54 DBDC3001000400A Directional Coupler 1 4 30 0.3 20 50 1.2 SMA
55 DBDC3001000400B Directional Coupler 1 4 30 0.4 18 50 1.3 N
56 DBDD0601000400A Dual Directional Coupler 1 4 6 0.5 20 50 1.2 SMA
57 DBDD0601000400B Dual Directional Coupler 1 4 6 0.6 20 50 1.3 N
58 DBDD1001000400A Dual Directional Coupler 1 4 10 0.5 20 50 1.2 SMA
59 DBDD1001000400B Dual Directional Coupler 1 4 10 0.6 20 50 1.3 N
60 DBDD1501000400A Dual Directional Coupler 1 4 15 0.5 20 50 1.2 SMA
61 DBDD2001000400A Dual Directional Coupler 1 4 20 0.4 20 50 1.2 SMA
62 DBDD2001000400C Dual Directional Coupler 1 4 20 0.5 20 50 1.3 N
63 DBDD3001000400A Dual Directional Coupler 1 4 30 0.3 20 50 1.2 SMA
64 DBDD3001000400B Dual Directional Coupler 1 4 30 0.4 18 50 1.3 N
65 DBDC2002000400B Directional Coupler 2 4 20 0.4 22 500 1.2 N
66 DBDC3002000400B Directional Coupler 2 4 30 0.3 20 500 1.2 N
67 DBDD2002000400B Dual Directional Coupler 2 4 20 0.4 22 500 1.2 N
68 DBDD3002000400B Dual Directional Coupler 2 4 30 0.3 20 500 1.2 N
69 DBDC1002000400C Directional Coupler 2 4 10 0.2 22 50 1.15 SMA
70 DBDC1000500600A Directional Coupler 0.5 6 10 0.7 18 50 1.2 SMA
71 DBDC2000500600C Directional Coupler 0.5 6 20 0.5 18 50 1.2 SMA
72 DBDD1000500600A Dual Directional Coupler 0.5 6 10 0.7 18 50 1.2 SMA
73 DBDD2000500600A Dual Directional Coupler 0.5 6 20 0.5 18 50 1.2 SMA
74 DBDC1500500600A Dual Directional Coupler 0.5 6 15 0.7 18 50 1.25 SMA
75 DBDC0602000800A Directional Coupler 2 8 6 0.4 20 50 1.2 SMA
76 DBDC0602000800B Directional Coupler 2 8 6 0.8 20 50 1.3 N
77 DBDC1002000800A Directional Coupler 2 8 10 0.5 20 50 1.2 SMA
78 DBDC1002000800B Directional Coupler 2 8 10 0.6 20 50 1.3 N
79 DBDC1502000800A Directional Coupler 2 8 15 0.5 20 50 1.2 SMA
80 DBDC2002000800A Directional Coupler 2 8 20 0.4 20 50 1.2 SMA
81 DBDC2002000800B Directional Coupler 2 8 20 0.5 18 50 1.3 N
82 DBDC3002000800B Directional Coupler 2 8 30 0.4 18 50 1.3 N
83 DBDC3002000800A Directional Coupler 2 8 30 0.4 20 50 1.2 SMA
84 DBDD0602000800A Dual Directional Coupler 2 8 6 0.4 20 50 1.2 SMA
85 DBDD0602000800B Dual Directional Coupler 2 8 6 0.8 20 50 1.3 N
86 DBDD1002000800A Dual Directional Coupler 2 8 10 0.5 20 50 1.2 SMA
87 DBDD1002000800B Dual Directional Coupler 2 8 10 0.6 20 50 1.3 N
88 DBDD1502000800A Dual Directional Coupler 2 8 15 0.5 20 50 1.2 SMA
89 DBDD2002000800A Dual Directional Coupler 2 8 20 0.4 20 50 1.2 SMA
90 DBDD2002000800B Dual Directional Coupler 2 8 20 0.5 18 50 1.3 N
91 DBDD3002000800B Dual Directional Coupler 2 8 30 0.4 18 50 1.3 N
92 DBDD3002000800A Dual Directional Coupler 2 8 30 0.4 20 50 1.2 SMA
93 DBDC3500900900B Directional Coupler 0.9 9 35 0.5 11 250 1.4 N
94 DBDD3500900900B Dual Directional Coupler 0.9 9 35 0.5 11 250 1.4 N
95 DBDC4009001000A Directional Coupler 9 10 40 1.2 10 200 1.4 TNC
96 DBDD4009001000A Dual Directional Coupler 9 10 40 1.2 10 200 1.4 TNC
97 DBDC2003901100B Directional Coupler 3.9 11 20 0.4 12 300 1.5 N
98 DBDC4003901100B Directional Coupler 3.9 11 40 0.6 8 300 1.5 N
99 DBDD2003901100B Dual Directional Coupler 3.9 11 20 0.4 12 300 1.5 N
100 DBDD4003901100B Dual Directional Coupler 3.9 11 40 0.6 8 300 1.5 N
成都玖信科技有限公司
定向耦合器 (3)
Directional Coupler (3)
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Directional Coupler -6-
Item Part Number Description
Freq. Low
(GHz)
Freq. High
(GHz)
Coupling
(dB)
Insert. Loss
(dB)
Directivity
Min
(dB)
Avg. Power
Handle
(W)
VSWR Connector
101 DBDC1000501800C Directional Coupler 0.5 18 10 1.5 10 50 1.6 SMA
102 DBDC1000501800B Directional Coupler 0.5 18 10 1.8 10 50 1.6 N
103 DBDC2000501800C Directional Coupler 0.5 18 20 1.3 10 50 1.6 SMA
104 DBDC2000501800B Directional Coupler 0.5 18 20 1.5 10 50 1.6 N
105 DBDC3000501800C Directional Coupler 0.5 18 30 1 10 50 1.6 SMA
106 DBDC3000501800B Directional Coupler 0.5 18 30 1.2 10 50 1.6 N
107 DBDD1000501800A Dual Directional Coupler 0.5 18 10 1.5 10 50 1.6 SMA
108 DBDD1000501800B Dual Directional Coupler 0.5 18 10 1.8 10 50 1.6 N
109 DBDD2000501800A Dual Directional Coupler 0.5 18 20 1.3 10 50 1.6 SMA
110 DBDD2000501800B Dual Directional Coupler 0.5 18 20 1.5 10 50 1.6 N
111 DBDD3000501800A Dual Directional Coupler 0.5 18 30 1 10 50 1.6 SMA
112 DBDD3000501800B Dual Directional Coupler 0.5 18 30 1.2 10 50 1.6 N
113 DBDC1001001800A Directional Coupler 1 18 10 0.9 12 50 1.6 SMA
114 DBDC1001001800D Directional Coupler 1 18 10 1.2 10 50 1.6 N
115 DBDC2001001800A Directional Coupler 1 18 20 0.9 12 50 1.6 SMA
116 DBDC2001001800D Directional Coupler 1 18 20 1.2 10 50 1.6 N
117 DBDC3001001800A Directional Coupler 1 18 30 0.8 12 50 1.6 SMA
118 DBDC3001001800C Directional Coupler 1 18 30 1 10 50 1.6 N
119 DBDD1001001800A Dual Directional Coupler 1 18 10 0.9 12 50 1.6 SMA
120 DBDD1001001800B Dual Directional Coupler 1 18 10 1.2 10 50 1.6 N
121 DBDD2001001800A Dual Directional Coupler 1 18 20 0.9 12 50 1.6 SMA
122 DBDD2001001800B Dual Directional Coupler 1 18 20 1.2 10 50 1.6 N
123 DBDD3001001800A Dual Directional Coupler 1 18 30 0.8 12 50 1.6 SMA
124 DBDD3001001800B Dual Directional Coupler 1 18 30 1 10 50 1.6 N
125 DBDC1002001800A Directional Coupler 2 18 10 0.7 12 50 1.5 SMA
126 DBDC0602001800C Directional Coupler 2 18 6 0.7 12 50 1.5 SMA
127 DBDC1002001800D Directional Coupler 2 18 10 1 12 50 1.5 N
128 DBDC1502001800A Directional Coupler 2 18 16 0.7 12 50 1.5 SMA
129 DBDC2002001800A Directional Coupler 2 18 20 0.7 10 50 1.5 SMA
130 DBDC2002001800B Directional Coupler 2 18 20 0.9 12 50 1.5 N
131 DBDC3002001800A Directional Coupler 2 18 30 0.7 10 50 1.5 SMA
132 DBDC3002001800B Directional Coupler 2 18 30 0.9 10 50 1.5 N
133 DBDD1002001800A Dual Directional Coupler 2 18 10 0.7 12 50 1.5 SMA
134 DBDD1002001800B Dual Directional Coupler 2 18 10 1 12 50 1.5 N
135 DBDD1502001800A Dual Directional Coupler 2 18 16 0.7 12 50 1.5 SMA
136 DBDD2002001800A Dual Directional Coupler 2 18 20 0.7 10 50 1.5 SMA
137 DBDD2002001800B Dual Directional Coupler 2 18 20 0.9 12 50 1.5 N
138 DBDD3002001800A Dual Directional Coupler 2 18 30 0.7 10 50 1.5 SMA
139 DBDD3002001800B Dual Directional Coupler 2 18 30 0.9 10 50 1.5 N
140 DBDC0604001800A Directional Coupler 4 18 6 1.35 10 50 1.6 SMA
141 DBDC1004001800A Directional Coupler 4 18 10 0.6 12 50 1.5 SMA
142 DBDC1004001800F Directional Coupler 4 18 10 0.9 12 50 1.5 N
143 DBDC2004001800A Directional Coupler 4 18 20 0.6 12 50 1.5 SMA
144 DBDC2004001800D Directional Coupler 4 18 20 0.8 12 50 1.5 N
145 DBDC3004001800A Directional Coupler 4 18 30 0.6 10 50 1.5 SMA
146 DBDC3004001800C Directional Coupler 4 18 30 0.8 10 50 1.5 N
147 DBDD0604001800A Dual Directional Coupler 4 18 6 1.35 10 50 1.6 SMA
148 DBDD1004001800A Dual Directional Coupler 4 18 10 0.6 12 50 1.5 SMA
149 DBDD1004001800B Dual Directional Coupler 4 18 10 0.9 12 50 1.5 N
150 DBDD2004001800A Dual Directional Coupler 4 18 20 0.6 12 50 1.5 SMA
成都玖信科技有限公司
定向耦合器 (4)
Directional Coupler (4)
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Directional Coupler -7-
Item Part Number Description
Freq. Low
(GHz)
Freq. High
(GHz)
Coupling
(dB)
Insert. Loss
(dB)
Directivity
Min
(dB)
Avg. Power
Handle
(W)
VSWR Connector
151 DBDD2004001800B Dual Directional Coupler 4 18 20 0.8 12 50 1.5 N
152 DBDD3004001800A Dual Directional Coupler 4 18 30 0.6 10 50 1.5 SMA
153 DBDD3004001800B Dual Directional Coupler 4 18 30 0.8 10 50 1.5 N
154 DBDC0606001800A Directional Coupler 6 18 6 0.7 15 50 1.5 SMA
155 DBDC1006001800A Directional Coupler 6 18 10 0.6 14 50 1.5 SMA
156 DBDC1506001800A Directional Coupler 6 18 15 1 12 50 1.5 SMA
157 DBDC2006001800A Directional Coupler 6 18 20 0.6 12 50 1.5 SMA
158 DBDD0606001800A Dual Directional Coupler 6 18 6 0.7 15 50 1.5 SMA
159 DBDD1006001800A Dual Directional Coupler 6 18 10 0.6 14 50 1.5 SMA
160 DBDD1506001800A Dual Directional Coupler 6 18 15 1 12 50 1.5 SMA
161 DBDD2006001800A Dual Directional Coupler 6 18 20 0.6 12 50 1.5 SMA
162 DBDC3008001800B Directional Coupler 8 18 30 0.9 10 300 1.7 N
163 DBDD3008001800B Dual Directional Coupler 8 18 30 0.9 10 300 1.7 N
164 DBDD1001002650A Dual Directional Coupler 1 26.5 10 2.5 10 50 1.6 2.92mm
165 DBDD2001002650A Dual Directional Coupler 1 26.5 20 2.3 10 50 1.6 2.92mm
166 DBDD3001002650A Dual Directional Coupler 1 26.5 30 2 10 50 1.6 2.92mm
167 DBDD1002002650A Dual Directional Coupler 2 26.5 10 2 10 50 1.6 2.92mm
168 DBDD2002002650A Dual Directional Coupler 2 26.5 20 1.7 10 50 1.6 2.92mm
169 DBDD3002002650A Dual Directional Coupler 2 26.5 30 1.7 10 50 1.6 2.92mm
170 DBDD1008002650A Dual Directional Coupler 8 26.5 10 1.6 10 50 1.6 2.92mm
171 DBDD1208002650A Dual Directional Coupler 8 26.5 12 1.6 10 50 1.6 2.92mm
172 DBDD1508002650A Dual Directional Coupler 8 26.5 15 1.2 10 50 1.6 2.92mm
173 DBDD2008002650A Dual Directional Coupler 8 26.5 20 1.6 10 50 1.6 2.92mm
174 DBDD3008002650A Dual Directional Coupler 8 26.5 30 1.6 10 50 1.6 2.92mm
175 DBDC1001004000A Directional Coupler 1 40 10 2.5 10 50 1.6 2.92mm
176 DBDC2001004000A Directional Coupler 1 40 20 2.3 10 50 1.6 2.92mm
177 DBDC1002004000A Directional Coupler 2 40 10 2 10 50 1.6 2.92mm
178 DBDC2002004000A Directional Coupler 2 40 20 1.7 10 50 1.6 2.92mm
179 DBDC3002004000A Directional Coupler 2 40 30 1.7 10 50 1.6 2.92mm
180 DBDC1008004000A Directional Coupler 8 40 10 1.6 10 50 1.6 2.92mm
181 DBDC1208004000A Directional Coupler 8 40 12 1.6 10 50 1.6 2.92mm
182 DBDC1508004000A Directional Coupler 8 40 15 1.2 10 50 1.6 2.92mm
183 DBDC2008004000A Directional Coupler 8 40 20 1.6 10 50 1.6 2.92mm
184 DBDC3008004000A Directional Coupler 8 40 30 1.6 10 50 1.6 2.92mm
成都玖信科技有限公司
电桥 (1)
Hybrid  (1)
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Hybrid -8-
Item Part Number Description
Freq.
Low
(GHz)
Freq.
High
(GHz)
Insert.
Loss
(dB)
Isolation
(dB)
Amp.
Balance
(dB)
Phase
Balance
(°)
Avg. Power
Handle
(W)
VSWR Connector
1 DBHB9000030009A 90o Hybrid 0.03 0.088 0.6 16 1 6 200 1.3
2 DBHB9000050011A 90o Hybrid 0.05 0.11 0.3 23 0.55 2.5 200 1.2
3 DBHB9000110017A 90o Hybrid 0.108 0.174 0.3 20 0.3 2 500 1.2
4 DBHB9000100020A 90o Hybrid 0.1 0.2 0.3 18 0.5 2 400 1.2
5 DBHB9000100020B 90o Hybrid 0.1 0.2 0.3 20 0.5 2 400 1.2
6 DBHB9000190027A 90o Hybrid 0.19 0.27 0.3 20 0.5 2 400 1.2
7 DBHB9000200040A 90o Hybrid 0.2 0.4 0.2 22 0.5 2 50 1.2 SMA
8 DBHB9000200040B 90o Hybrid 0.2 0.4 0.3 20 0.5 2 250 1.2
9 DBHB9000230040A 90o Hybrid 0.225 0.4 0.3 20 0.5 2 250 1.2
10 DBHB9000250050A 90o Hybrid 0.25 0.5 0.2 22 0.5 2 50 1.2 SMA
11 DBHB9000250050B 90o Hybrid 0.25 0.5 0.3 20 0.5 2 200 1.2
12 DBHB9000230051A 90o Hybrid 0.225 0.512 0.6 20 0.5 2 200 1.2
13 DBHB9000380051A 90o Hybrid 0.38 0.512 0.3 20 0.3 2 200 1.2
14 DBHB9000380052B slabline 90°Hybird 0.38 0.52 0.2 25 0.3 3 200 1.2 N
15 DBHB9000380052A stripline 90°Hybird 0.38 0.52 0.2 22 0.3 2 120 1.2 N
16 DBHB9000350070A 90o Hybrid 0.35 0.7 0.3 22 0.5 2 50 1.2 SMA
17 DBHB9000400080A 90o Hybrid 0.4 0.8 0.3 22 0.5 2 50 1.2 SMA
18 DBHB9000400080B 90o Hybrid 0.4 0.8 0.3 20 0.5 2 150 1.2
19 DBHB9000450090A 90o Hybrid 0.45 0.9 0.3 22 0.5 2 50 1.2 SMA
20 DBHB9000800096A 90o Hybrid 0.8 0.96 0.3 30 0.35 3 200 1.15 7/16
21 DBHB9000500100A 90o Hybrid 0.5 1 0.2 22 0.5 2 50 1.2 SMA
22 DBHB9000500100B 90o Hybrid 0.5 1 0.3 20 0.5 2 200 1.2
23 DBHB9000800100C slabline 90°Hybird 0.8 1 0.2 25 0.3 3 200 1.2 N
24 DBHB9000800100D stripline 90°Hybird 0.8 1 0.3 22 0.3 3 120 1.2 N
25 DBHB9000950123A 90o Hybrid 0.95 1.225 0.3 18 0.3 2 150 1.25
26 DBHB9001200140A 90o Hybrid 1.2 1.4 0.3 20 0.3 2 150 1.25
27 DBHB1800750150A 180o Hybrid 0.75 1.5 0.3 22 0.5 10 50 1.25 SMA
28 DBHB9000750150A 90o Hybrid 0.75 1.5 0.2 22 0.5 2 50 1.2 SMA
29 DBHB9000750150B 90o Hybrid 0.75 1.5 0.3 18 0.5 2 120 1.25
30 DBHB9001710188A 90o Hybrid 1.71 1.88 0.3 30 0.35 3 200 1.15 7/16
31 DBHB9000500200A 90o Hybrid 0.5 2 0.3 20 0.6 4 50 1.2 SMA
32 DBHB1801000200A 180o Hybrid 1 2 0.35 22 0.5 10 50 1.3 SMA
33 DBHB9001000200A 90o Hybrid 1 2 0.2 22 0.5 2 50 1.2 SMA
34 DBHB9001000200B 90o Hybrid 1 2 0.2 22 0.5 2 200 1.2 N
35 DBHB9001000200D 90o Hybrid 1 2 0.3 18 0.5 2 100 1.25
36 DBHB9001920217A 90o Hybrid 1.92 2.17 0.3 30 0.3 3 200 1.15 7/16
37 DBHB9000700250B stripline 90°Hybird 0.7 2.5 0.3 22 0.5 4 120 1.25 N
38 DBHB9000800250B slabline 90°Hybird 0.8 2.5 0.3 22 0.5 4 150 1.2 N
39 DBHB9001400250A 90o Hybrid 1.4 2.5 0.2 23 0.4 2 50 1.2 SMA
40 DBHB9001700250C slabline 90°Hybird 1.7 2.5 0.2 22 0.3 3 200 1.2 N
41 DBHB9001700250B stripline 90°Hybird 1.7 2.5 0.3 22 0.3 3 120 1.2 N
42 DBHB9000700270A 90o Hybrid 0.698 2.7 0.3 22 0.6 4 50 1.2 SMA
43 DBHB9000690270A 90o Hybrid 0.7 2.7 0.6 22 0.6 4 50 1.3 SMA
44 DBHB9002200290A 90o Hybrid 2.2 2.9 0.35 17 0.3 2.5 80 1.3
45 DBHB9000800300A 90o Hybrid 0.8 3 0.6 20 0.7 5 50 1.3 SMA
46 DBHB9001500300A 90o Hybrid 1.5 3 0.2 22 0.5 2 50 1.2 SMA
47 DBHB9001500300B 90o Hybrid 1.5 3 0.35 18 0.5 2.5 80 1.3
48 DBHB9001700340A 90o Hybrid 1.7 3.4 0.35 17 0.5 2.5 80 1.3
49 DBHB9003100340A 90o Hybrid 3.1 3.4 0.35 17 0.3 2.5 80 1.3
50 DBHB9001000400A 90o Hybrid 1 4 0.8 20 0.7 5 50 1.3 SMA
成都玖信科技有限公司
电桥 (2)
Hybrid  (2)
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Hybrid -9-
Item Part Number Description
Freq.
Low
(GHz)
Freq.
High
(GHz)
Insert.
Loss
(dB)
Isolation
(dB)
Amp.
Balance
(dB)
Phase
Balance
(°)
Avg. Power
Handle
(W)
VSWR Connector
51 DBHB1802000400A 180o Hybrid 2 4 0.4 20 0.5 10 50 1.4 SMA
52 DBHB9002000400A 90o Hybrid 2 4 0.2 22 0.5 2 50 1.2 SMA
53 DBHB9002000400C 90o Hybrid 2 4 0.35 17 0.5 2.5 60 1.3
54 DBHB9002600520A 90o Hybrid 2.6 5.2 0.2 22 0.5 2 50 1.2 SMA
55 DBHB9001400525A 90o Hybrid 1.4 5.25 0.35 20 0.6 5 50 1.3 SMA
56 DBHB1802000800A 180o Hybrid 2 8 1.2 20 0.8 10 50 1.5 SMA
57 DBHB9002000800A 90o Hybrid 2 8 1.2 16 1.2 5 50 1.5 SMA
58 DBHB9004000800A 90o Hybrid 4 8 0.35 18 0.5 3 50 1.35 SMA
59 DBHB9001001800A 90o Hybrid 1 18 2.2 10 1.5 12 20 1.9 SMA
60 DBHB1802001800A 180o Hybrid 2 18 2.3 16 1 10 50 1.8 SMA
61 DBHB9002001800A 90o Hybrid 2 18 1.4 16 0.7 8 50 1.6 SMA
62 DBHB1804001800A 180o Hybrid 4 18 1.8 16 1 10 50 1.7 SMA
63 DBHB9004001800A 90o Hybrid 4 18 1.2 16 0.7 8 50 1.6 SMA
64 DBHB9006001800A 90o Hybrid 6 18 1 16 0.6 8 50 1.6 SMA
65 DBHB9001502650A 90o Hybrid 1.5 26.5 3.4 15 1.4 9 20 1.9 2.92mm
66 DBHB1805002650A 180o Hybrid 5 26.5 1.6 14 0.7 10 20 1.7 2.92mm
67 DBHB9005002650A 90o Hybrid 5 26.5 1 16 0.6 7 20 1.7 SMA
68 DBHB9010002650A 90o Hybrid 10 26.5 1.2 16 0.6 7 20 1.7 2.92mm
69 DBHB9010004000B 90o Hybrid 10 40 1.8 13 0.6 8 20 1.8 2.4mm
70 DBHB9010004000A 90o Hybrid 10 40 1.8 13 0.6 8 20 1.8 2.92mm
71 DBHB9020004000A 90o Hybrid 20 40 1.2 15 0.5 5 30 1.8 2.92mm
72 DBHB1826504000A 180o Hybrid 26.5 40 3 18 1.5 10 10 1.7 2.92mm
73 DBHB9008004350A 90o Hybrid 8 43.5 2.2 10 1.5 12 20 1.9 2.92mm
成都玖信科技有限公司
滤波器 (1)
Filter  (1)
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Filter -10-
Item Part Number Description
Pass Band
Low
(GHz)
Pass Band
High
(GHz)
Stop Band
(GHz)
Rejection
(dB)
VSW
R
InsertionLoss
(dB)
Power
(W)
1 DBBF0900350035A Cavity Filter 0.351 0.356 DC-0.35                   0.36-2.20 60 1.3 2.5 100
2 DBBF0900460046A Cavity Filter 0.46 0.464 DC-0.45                    0.47-2.50 60 1.3 2.5 150
3 DBBF0800690069A Cavity Filter 0.6932 0.6977 DC-0.68GHz 0.70-3.0GHz 40 1.3 4 50
4 DBBF1000690071A Cavity Filter 0.698 0.71 DC-0.638GHz        0.77GHz-8GHz       50 1.3 1.5 50
5 DBBF0800710071A Cavity Filter 0.7163 0.71475 DC-0.71GHz  0.72-3.0GHz 30 1.3 4 50
6 DBBF0400820083A Cavity Filter 0.825 0.835 DC-0.79               0.87-2.65 85 1.25 1.5 100
7 DBBF1000830083A Cavity Filter 0.832 0.837 DC-0.733            0.893-8GHz        50 1.3 1.5 50
8 DBBF0400820083B Cavity Filter 0.8285 0.8375 DC-0.80GHz  0.85-3.0GHz 50 1.3 1.5 50
9 DBBF0600870088A Cavity Filter 0.87 0.88 DC-0.86               0.98-3.21 60 1.3 1.5 100
10 DBBFXX00860089A Cavity Filter 0.869 0.894 DC-0.898               0.96-3.21 65 1.3 1.3 100
11 DBBF0800930096A Cavity Filter 0.935 0.96 DC-0.915                     0.98-3.50 70 1.3 1 100
12 DBBF0901200140A Cavity Filter 1.2 1.4 DC~1.1GHz 1.5-2.0GHz 70 1.3 1 50
13 DBBF0501460147A Cavity Filter 1.465 1.477 DC-1.431                1.51-4.01 50 1.2 1 15
14 DBBF0501620166A Cavity Filter 1.622 1.666 DC-1.559                1.73-3.98 40 1.3 1.2 50
15 DBBF1001710173A Cavity Filter 1.71 1.73 DC-1.65GHz        1.73GHz-8GHz       50 1.3 1.5 50
16 DBBF0601760178A Cavity Filter 1.764 1.786 DC~1.745GHz 1805~3GHz 40 1.3 0.5 30
17 DBBF0401770180A Cavity Filter 1.774 1.804 DC-1.729                  1.84-3.87 40 1.3 1.4 50
18 DBBF0401830186A Cavity Filter 1.834 1.864 DC-1.789                    1.91-3.54 40 1.3 1.4 50
19 DBBF0401840186A Cavity Filter 1.8475 1.8675 DC-1.79GHz 1.93-5.0GHz 50 1.3 1.5 50
20 DBBF1001050190A SSS BPF 1.05 1.9 DC-0.85         2.3-4.0 45 1.8 1 15
21 DBBF0501880190A Cavity Filter 1.88 1.9 DC-1.820                      1.96-3.65 80 1.3 1.2 50
22 DBBF0401880190A Cavity Filter 1.8825 1.9025 DC-1.83GHz 1.95-5.0GHz 50 1.3 1.5 50
23 DBBF1001890191A Cavity Filter 1.892 1.912 DC-1.84GHz          1.96-5.0GHz 50 1.3 1.5 50
24 DBBF0401890191A Cavity Filter 1.8925 1.9125 DC-1.84GHz 1.96-5.0GHz 50 1.3 1.5 50
25 DBBFXX01920198A Cavity Filter 1.92 1.98 DC-2.0        2.1-4.21 45 1.3 1 100
26 DBBF0501960198A Cavity Filter 1.96 1.98 DC-1.900                       2.04-4.52 80 1.3 1.2 100
27 DBLF0500000200A SSS LPF DC 2 2.3-6.0 50 1.8 1 15
28 DBBF0402010202A Cavity Filter 2.01 2.025 DC-1.962              4.02-17.25 41 1.3 1.2 50
29 DBBFXX02100217A Cavity Filter 2.1 2.17 DC-2.19                1.92-4.98 45 1.3 1 100
30 DBBF0902400247A Cavity Filter 2.403 2.471 DC-2.390                      2.83-4.65 40 1.25 1.5 75
31 DBBFXX02400250A Cavity Filter 2.4 2.5 DC~4.9GHz               5.5-5.7GHz 30 1.3 0.5 30
32 DBBF1002510254A Cavity Filter 2.51 2.54 DC-2.52GHz        2.6GHz-8GHz       50 1.3 1.5 50
33 DBBF1702200270A Cavity Filter 2.2 2.7 DC-2.150                         2.75-4.87 45 1.5 0.8 75
34 DBLF0500000300A SSS LPF DC 3 3.45-8 50 1.8 1 15
35 DBBF1002100380A SSS BPF 2.1 3.8 DC-1.70     4.6-7.0 45 1.8 1 15
36 DBHF0501000400A SSS HPF 1 4 DC-0.8 50 1.8 1 15
37 DBLF0500000400A SSS LPF DC 4 4.6-10 50 1.8 1 15
38 DBBF1503200480A Cavity Filter 3.2 4.8 DC-3.17                  4.99-6.95 40 1.25 1.5 10
39 DBLF0500000500A SSS LPF DC 5 5.75-12 50 1.8 1 15
40 DBLF0500000500B Tube LPF DC 5 10 60 1.25 0.4 60
41 DBBF0605130535A Cavity Filter 5.13 5.35 DC~4.9GHz               5.5-5.7GHz 30 1.3 0.5 30
42 DBBF1004200570A SSS BPF 4.2 5.7 DC-3.4        6.9-9.5 45 1.8 1 15
43 DBBF0605150585A Cavity Filter 5.15 5.85 DC~4.9GHz               5.5-5.7GHz 30 1.3 0.5 30
44 DBLF0500000600A SSS LPF DC 6 6.9-14 50 1.8 1 15
45 DBLF0500000600B Tube LPF DC 6 12 60 1.25 0.4 60
46 DBLF0500000700A SSS LPF DC 7 8.05-15 50 1.8 1 15
47 DBLF0500000700B Tube LPF DC 7 14 60 1.25 0.4 60
48 DBBF0507000730A Cavity Filter 7 7.3 DC-6.0GHz 8.0-14GHz 60 1.3 0.5 30
49 DBBF1006300760A SSS BPF 6.3 7.6 DC-5.1        9.2-12.0 45 1.8 1 15
50 DBBF1004200770A SSS BPF 4.2 7.7 DC-3.4           9.2-12.0 45 1.8 1 15
成都玖信科技有限公司
滤波器 (2)
Filter  (2)
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Filter -11-
Item Part Number Description
Pass Band
Low
(GHz)
Pass Band
High
(GHz)
Stop Band
(GHz)
Rejection
(dB)
VSW
R
InsertionLoss
(dB)
Power
(W)
51 DBLF0500000800A SSS LPF DC 8 9.2-16 50 1.8 1 15
52 DBLF0500000800B Tube LPF DC 8 16 60 1.25 0.4 60
53 DBBFXX06500850A Cavity Filter 6.5 8.5 DC-6.45                        8.59-12.0 45 1.25 1.5 50
54 DBLF0500000900A SSS LPF DC 9 10.35-16 50 1.8 1 15
55 DBLF0500000900B Tube LPF DC 9 18 60 1.25 0.4 60
56 DBLF0500001000A SSS LPF DC 10 11.5-17 50 1.8 1 15
57 DBLF0500001000B Tube LPF DC 10 20 60 1.25 0.4 60
58 DBLF0500001100A SSS LPF DC 11 12.56-17 50 1.8 1 15
59 DBLF0500001100B Tube LPF DC 11 22 60 1.25 0.4 60
60 DBBF0708101110A Cavity Filter 8.1 11.1 DC-5GHz        16.2-22.2 40 1.3 0.3 120
61 DBBF1008401140A SSS BPF 8.4 11.4 DC-6.8         13.8-17.0 45 1.8 1 15
62 DBHF0503001200A SSS HPF 3 12 DC-2.55 50 1.8 1 15
63 DBHF0504001200A SSS HPF 4 12 DC-3.4 50 1.8 1 15
64 DBLF0500001200A SSS LPF DC 12 13.8-18 50 1.8 1 15
65 DBLF0500001200B Tube LPF DC 12 24 60 1.25 0.4 60
66 DBLF0500001300A SSS LPF DC 13 14.95-18 50 1.8 1 15
67 DBLF0500001300B Tube LPF DC 13 24 60 1.25 0.4 60
68 DBLF0500001400A SSS LPF DC 14 16.1-19 50 1.8 1 15
69 DBBF1013251425A SSS BPF 13.25 14.25 DC~1960MHz 50 1.8 1 30
70 DBHF0505001600A SSS HPF 5 16 DC-4.25 50 1.8 1 15
71 DBBF1008401700A SSS BPF 8.4 17 DC-6.8         20.7-22.0 45 1.8 1 15
72 DBBF1012601710A SSS BPF 12.6 17.1 DC-10.2          20.7-22 45 1.8 1 15
73 DBHF0503201800A SSS HPF 3.2 18 DC-2.2 35 2 2.3 15
74 DBHF0506001800A SSS HPF 6 18 DC-5.1 50 1.8 1 15
75 DBHF0507001800A SSS HPF 7 18 DC-5.95 50 1.8 1 15
76 DBHF0508001800A SSS HPF 8 18 DC-6.8 50 1.8 1 15
77 DBHF0509001800A SSS HPF 9 18 DC-7.65 50 1.8 1 15
78 DBHF0501001800A SSS HPF 10 18 DC-8.5 50 1.8 1 15
79 DBHF0501101800A SSS HPF 11 18 DC-9.35 50 1.8 1 15
80 DBHF0512001800A SSS HPF 12 18 DC-10.2 50 1.8 1 15
81 DBHF0506502200A SSS HPF 6.5 22 DC-1.96 50 1.8 1 30
82 DBHF0513002200A SSS HPF 13 22 DC-11.2 50 1.8 1 15
83 DBHF0508004000A SSS HPF 8 40 DC-6 50 1.8 2 15
84 DBBF1001880190A Cavity Filter 1.882 1902 DC-1.822GHz            1.962GHz-8GHz 50 1.3 1.5 50
成都玖信科技有限公司
环形器 (1)
Circulator (1)
Circulator -12-
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Item Part Number Band
Low Freq.
(GHz)
High Freq.
(GHz)
BW
(MHz)
Insertion Loss
Max(dB)
Isolation
min(dB)
Avg. Power
(W)
Peak Power
(KW)
Packaging
1 DBCL2000070009A L 0.075 0.09 FULL 0.8 20 100 P74*10/1000 SMA
2 DBCL1600100020A UHF 0.1 0.2 FULL 1.2 16 100 P2*10/1000 SMA
3 DBCL2000190023A VHF 0.19 0.23 FULL 0.5 20 50 P3*10/1000 SMA
4 DBCL1900200025A VHF 0.2 0.25 FULL 0.6 19 50 P4*10/1000 SMA
5 DBCL1900210028A VHF 0.214 0.286 FULL 0.6 19 50 P7*10/1000 SMA
6 DBCL1800200030A UHF 0.2 0.3 FULL 0.8 18 30 P6*10/1000 SMA
7 DBCL1800240040A UHF 0.24 0.4 FULL 0.8 18 50 P8*10/1000 SMA
8 DBCL1700250045A UHF 0.225 0.45 FULL 1 17 50 P9*10/1000 SMA
9 DBCL1700300050A UHF 0.3 0.5 FULL 0.9 17 50 P10*10/1000 SMA
10 DBCL2000380050A UHF 0.38 0.5 FULL 0.4 20 100 P13*10/1000 SMA
11 DBCL2000400060A UHF 0.4 0.5 FULL 0.4 20 100 P14*10/1000 SMA
12 DBCL1700330053A UHF 0.335 0.535 FULL 0.9 17 50 P12*10/1000 SMA
13 DBCL2300500055A UHF 0.5 0.55 FULL 0.2 23 100 P16*10/1000 SMA
14 DBCL1700400060A UHF 0.4 0.6 FULL 0.9 17 50 P11*10/1000 SMA
15 DBCL2000500060A L 0.5 0.6 FULL 0.5 20 300 P69*8/1000 SMA
16 DBCL1700500070A UHF 0.5 0.7 FULL 1 17 50 P15*10/1000 SMA
17 DBCL4000600080A L 0.6 0.8 FULL 0.8 40 200 P18*8/1000 SMA
18 DBCL2300820083A L 0.825 0.835 Full 0.3 23 100 P23*10/1000 Drop-in
19 DBCL1700600085A UHF 0.6 0.85 FULL 1 17 50 P20*10/1000 SMA
20 DBCL2300820088A L 0.825 0.88 Full 0.3 23 60 P26*10/1000 Drop-in
21 DBCL2300870088A L 0.87 0.88 Full 0.3 23 100 P34*10/1000 Drop-in
22 DBCL1700600090A UHF 0.6 0.9 FULL 1 17 50 P21*10/1000 SMA
23 DBCL2500700090A L 0.7 0.9 FULL 0.35 25 500 P80*8/1000 N
24 DBCL2300890091A L 0.89 0.915 Full 0.3 23 100 P35*10/1000 Drop-in
25 DBCL2300930096A L 0.935 0.96 Full 0.3 23 100 P38*10/1000 Drop-in
26 DBCL2300920096A L 0.925 0.965 Full 0.25 23 60 P37*10/1000 Drop-in
27 DBCL1700700100A UHF 0.7 1 FULL 1 17 50 P22*10/1000 SMA
28 DBCL2000800100A L 0.8 1 FULL 0.3 20 200 P17*8/1000 SMA
29 DBCL2000830107A L 0.83 1.07 FULL 0.5 20 300 P25*8/1000 SMA
30 DBCL1700900125A L 0.9 1.25 FULL 0.5 17 500 P77*8/1000 N
31 DBLC2000950130A UHF 0.95 1.3 FULL 0.4 20 200 P39*8/1000 SMA
32 DBCL3401250135A L 1.25 1.35 Full 0.3 34 50 4 N
33 DBCL1701000140A L 1 1.4 Full 0.5 17 10 P70*10/1000 Drop-in
34 DBCL1700900150A UHF 0.9 1.5 FULL 0.6 17 50 P36*10/1000 SMA
35 DBCL2001000150A L 1 1.5 FULL 0.5 20 500 P24*8/1000 SMA
36 DBCL1801300180A L 1.3 1.8 FULL 0.5 18 50 P19*10/1000 SMA
37 DBCL2001350185A L 1.35 1.85 FULL 0.3 20 250 P68*8/1000 SMA
38 DBCL2301800188A L 1.805 1.88 Full 0.25 23 60 P44*10/1000 Drop-in
39 DBCL2301800188B L 1.805 1.88 Full 0.3 23 100 P45*10/1000 Drop-in
40 DBCL2301800188C L 1.805 1.88 Full 0.3 23 100 P46*10/1000 Drop-in
41 DBCL2301890192A L 1.89 1.92 Full 0.3 23 100 P47*10/1000 Drop-in
42 DBCL2301930199A L 1.93 1.99 Full 0.3 23 100 P48*10/1000 Drop-in
43 DBCL1701000200A L 1 2 FULL 0.7 17 50 P5*10/1000 SMA
44 DBCL2302110217A L 2.11 2.17 Full 0.3 23 100 P53*10/1000 Drop-in
45 DBCL2302110217B L 2.11 2.17 Full 0.3 23 100 P54*10/1000 Drop-in
46 DBCL2101710230A S 1.7 2.3 FULL 0.5 19 50 P41*10/1000 SMA
47 DBCL5002100400A S 2.1 2.4 FULL 0.8 50 50 P52*10/1000 SMA
48 DBCL1801500250A S 1.5 2.5 FULL 0.5 18 30 P40*10/1000 SMA
49 DBCL5002300260A S 2.3 2.6 FULL 0.6 50 50 P76*10/1000 SMA
50 DBCL2001630263A UHF 1.63 2.63 FULL 0.4 20 100 P42*10/1000 SMA
成都玖信科技有限公司
环形器 (2)
Circulator (2)
Circulator -13-
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Item Part Number Band
Low Freq.
(GHz)
High Freq.
(GHz)
BW
(MHz)
Insertion Loss
Max(dB)
Isolation
min(dB)
Avg. Power
(W)
Peak Power
(KW)
Packaging
51 DBCL2001710269A UHF 1.71 2.69 FULL 0.5 20 50 P43*10/1000 SMA
52 DBCL2002100260A S 2 2.7 FULL 0.2 20 500 P31*8/1000 SMA
53 DBCL2002100290A S 2.1 2.9 FULL 0.35 20 10 P27*10/1000 SMA
54 DBCL2002100290B S 2.1 2.9 FULL 0.35 20 100 P28*10/1000 SMA
55 DBCL2002100290C S 2.1 2.9 FULL 0.35 20 200 P29*8/1000 SMA
56 DBCL2002100297D S 2.1 2.9 FULL 0.5 20 500 P56*8/1000 SMA
57 DBCL2002700320A S 2.7 3.3 FULL 0.3 20 500 P55*8/1000 SMA
58 DBCL2002800340A S 2.8 3.4 FULL 0.5 20 600 12 N
59 DBCL2003000360A S 3 3.6 FULL 0.5 20 600 12 SMA
60 DBCL2003140365A C 3.145 3.655 FULL 0.5 20 500 P58*8/1000 SMA
61 DBCL4002700370A S 2.7 3.7 FULL 0.6 40 50 P75*10/1000 SMA
62 DBCL2003000370A S 3 3.7 FULL 0.3 20 200 P33*8/1000 SMA
63 DBCL2302980372A S 2.98 3.72 FULL 0.3 23 200 P30*8/1000 SMA
64 DBCL2002600380A S 2.6 3.8 FULL 0.5 20 500 P32*8/1000 SMA
65 DBCL1802000400G S 2 4 FULL 0.5 17 100 P49*10/1000 SMA
66 DBCL1702000400E S 2 4 FULL 0.5 17 100 P50*10/1000 N
67 DBCL3502000400J S 2 4 FULL 1 35 50 P51*10/1000 SMA
68 DBCL1704000800A C 4 8 FULL 0.5 17 10 P59*10/1000 SMA
69 DBCL4004000800C C 4 8 FULL 0.8 40 10 P60*10/1000 SMA
70 DBCL3508500950A X 8.5 9.5 FULL 0.35 35 20 P67*10/1000 Drop-in
71 DBCL4509100960A SHF 9.1 9.6 FULL 0.4 45 50 P65*10/1000 SMA
72 DBCL2106001200A X 6 12 FULL 0.5 21 150 P79*10/1000 N
73 DBCL1708001200A Ku 8 12 FULL 0.5 17 10 P63*10/1000 SMA
74 DBCL1206001800A Ku 6 18 FULL 1.4 12 1 P61*10/1000 SMA
75 DBCL1407001800A Ku 7 18 FULL 1.5 14 10 P62*10/1000 SMA
76 DBCL1408001800B Ku 8 18 FULL 1 14 10 P64*10/1000 SMA
77 DBCL1612001800A Ku 12 18 FULL 0.6 16 10 P66*10/1000 SMA
78 DBCL2112001800A Ku 12 18 FULL 0.5 21 150 P78*10/1000 N
79 DBCL1518002650A Ka 18 26.5 FULL 1.5 15 10 P72*10/1000 SMA
80 DBCL1522003300A Ka 22 33 FULL 1.6 15 10 P73*10/1000 2.92mm
81 DBCL1526504000A Ka 26.5 40 FULL 1.6 15 10 P71*10/1000 2.92mm
成都玖信科技有限公司
隔离器
Isolator
宽带毫米波无源器件研发，设计，生产商
Leading Manufacturer for RF mm/Microwave Solutions
Isolator -14-
Item Part Number Band
Low
Freq.
(GHz)
High
Freq.
(GHz)
BW
(MHz)
Insertion
Loss
Max(dB)
Isolation
Min(dB)
Avg.
Power
(W)
Peak
Power
(KW)
Reverse
Power
(W)
Connector
1 DBIS1600100020A UHF 0.1 0.2 Full 1.2 16 100 0.4 10 SMA
2 DBIS2000190023A VHF 0.19 0.23 Full 0.5 20 50 0.2 10 SMA
3 DBIS1900200025A VHF 0.2 0.25 Full 0.6 19 50 0.2 10 SMA
4 DBIS1800210028A VHF 0.214 0.286 Full 0.6 19 50 0.2 10 SMA
5 DBIS1800200030A UHF 0.2 0.3 Full 0.8 18 50 0.2 10 SMA
6 DBIS1800240040A UHF 0.24 0.4 Full 0.8 18 50 0.2 10 SMA
7 DBIS1700300050A UHF 0.3 0.5 Full 0.9 17 50 0.2 10 SMA
8 DBIS2000380050A UHF 0.38 0.5 Full 0.4 20 100 0.4 10 SMA
9 DBIS2000400050A UHF 0.4 0.5 Full 0.4 20 100 0.4 10 SMA
10 DBIS1700400060A UHF 0.4 0.6 Full 0.9 17 50 0.2 10 SMA
11 DBIS1700500070A UHF 0.5 0.7 Full 1 17 50 0.2 10 SMA
12 DBIS2300700080A L 0.7 0.8 Full 0.4 23 50 0.2 10 SMA
13 DBIS1700600085A UHF 0.6 0.85 Full 1 17 50 0.2 10 SMA
14 DBIS2000800090A L 0.8 0.9 Full 0.3 20 400 1.6 40 SMA
15 DBIS1700700100A UHF 0.7 1 Full 1 17 50 0.2 10 SMA
16 DBIS1800800120A L 0.8 1.2 Full 0.6 18 50 0.2 10 SMA
17 DBIS2000950130A UHF 0.95 1.3 Full 0.4 20 200 0.8 20 SMA
18 DBIS1700900150A UHF 0.9 1.5 Full 0.6 17 50 0.2 10 SMA
19 DBIS3501000150A L 1 1.5 Full 1 35 50 0.2 10 SMA
20 DBIS4001200170A L 1.2 1.7 Full 0.8 40 60 0.24 10 SMA
21 DBIS2001300170A L 1.3 1.7 Full 0.4 20 50 0.2 10 SMA
22 DBIS1801400190A L 1.4 1.9 Full 0.5 18 50 0.2 10 SMA
23 DBIS1901000200B L 1 2 FULL 0.5 19 50 0.2 10 SMA
24 DBIS3501500200A L 1.5 2 Full 1 35 50 0.2 10 SMA
25 DBIS1801500250A S 1.5 2.5 Full 0.5 18 50 0.2 10 SMA
26 DBIS4001700250A L 1.7 2.5 Full 1 40 50 0.2 10 SMA
27 DBIS2301800250A S 1.8 2.5 FULL 0.4 23 50 0.2 10 SMA
28 DBIS2001630263A S 1.63 2.63 Full 0.4 20 100 0.4 10 SMA
29 DBIS2001700269A S 1.71 2.69 Full 0.5 20 50 0.2 10 SMA
30 DBIS1801900290A S 1.9 2.9 Full 0.5 18 50 0.2 10 SMA
31 DBIS2002800290A L 2.8 2.9 Full 0.3 20 400 1.6 40 SMA
32 DBIS2001700300A S 1.7 3 Full 0.5 20 50 0.2 10 SMA
33 DBIS1802000400D S 2 4 FULL 0.5 18 100 0.4 10 SMA
34 DBIS2003500500A C 3.5 5 Full 0.3 20 50 0.2 10 SMA
35 DBIS1602000600B C 2 6 FULL 1.2 16 30 0.12 10 SMA
36 DBIS1602000600E C 2 6 FULL 1.2 16 30 0.12 10 SMA
37 DBIS1502000800B C 2 8 FULL 1.5 15 30 0.12 10 SMA
38 DBIS1904000800B C 4 8 FULL 0.5 19 30 0.12 10 SMA
39 DBIS1806001000A X 6 10 Full 0.5 18 10 0.04 10 SMA
40 DBIS1806001000B X 6 10 FULL 0.6 18 10 0.04 10 SMA
41 DBIS2008001200E Ku 8 12 FULL 0.5 20 10 0.04 10 SMA
42 DBIS2008001200F Ku 8 12 FULL 0.5 20 10 0.04 10 SMA
43 DBIS1406001800C Ku 6 18 FULL 1.4 14 10 0.04 10 SMA
44 DBIS1407001800A SHF 7 18 Full 1.5 14 10 0.04 10 SMA
45 DBIS1608001800C Ku 8 18 FULL 1 16 10 0.04 10 SMA
46 DBIS1608001800B Ku 8 18 FULL 1 16 10 0.04 10 SMA
47 DBIS1608001800C Ku 8 18 FULL 1 16 10 0.04 10 SMA
48 DBIS2012001800A Ku 12 18 FULL 0.5 20 10 0.04 10 SMA
49 DBIS2012001800B Ku 12 18 FULL 0.6 20 10 0.04 10 SMA
50 DBIS1518002650A Ka 18 26.5 FULL 1.5 15 10 0.04 10 SMA
51 DBIS1522003300A Ka 22 33 FULL 1.6 15 10 0.04 10 2.92mm
52 DBIS1526504000A Ka 26.5 40 FULL 1.6 15 10 0.04 10 2.92mm